
Protokół  Nr LII/2022 

z posiedzenia  Rady  Gminy  Przechlewo  z  dnia 3 czerwca 2022 r. 
 
Obrady sesji trwały od godz. 13:00 do godz. 14:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w 
Przechlewie.  
Ad.p.1. 
Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji. 
Obrady LII Sesji Rady Gminy Przechlewo VIII kadencji otworzył Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przechlewo Pan Mirosław Kasperowicz. 
Miejsce obrad sala konferencyjna. Wiceprzewodniczący Rady powitał wszystkich śledzących 
obrady sesji online. Przypomniał, że obrady Rady Gminy Przechlewo są transmitowane na 
żywo i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad Rady 
Gminy Przechlewo są udostępniane na platformie transmisjabrad.info, na kanale Gminy 
Przechlewo. Link do kanału dostępny jest w Biuletynie Informacji publicznej oraz na stronie 
internetowej gminy. Ponadto Wiceprzewodniczący Rady poprosił osoby zabierające głos 
podczas obrad o respektowanie zasad ochrony danych osobowych oraz prywatności osób 
fizycznych oraz obecnych o wyciszenie telefonów komórkowych. Dodał, że z pełną treścią 
informacji administratora o przetwarzaniu danych osobowych można zapoznać się przed 
wejściem do sali konferencyjnej. 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o zalogowanie się do systemu 
do głosowania w celu stwierdzenia prawomocności obrad. 
Po sprawdzeniu również podpisów na liście obecności, Wiceprzewodniczący poinformował, 
że obecnych podczas Sesji Rady Gminy Przechlewo jest 13 radnych.  
Następnie stwierdził, że Rada Gminy Przechlewo jest władna do podejmowania uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 i 1a do protokołu. 
W obradach  uczestniczyli także: 
Krzysztof Michałowski – Wójt Gminy, Jan Gajo – Zastępca Wójta Gminy,  Iwona Winkowska- 
Pietucha – Sekretarz Gminy oraz Anna Adamska- Skarbnik Gminy. 
Ad.p.2. 
Przyjęcie porządku obrad Sesji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Przechlewo Mirosław Kasperowicz stwierdził, że porządek 
obrad Sesji został ustalony i dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o zwołaniu Sesji, 
następnie zapytał, czy radni zgłaszają wnioski do porządku obrad. 
Nikt z Radnych nie zgłosił wniosku. 
Po czym stwierdził,  że porządek obrad dzisiejszej Sesji pozostaje bez zmian. 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Informacja na temat sporządzenia protokołów z poprzednich Sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między Sesjami. 

5. Przyjęcie sprawozdania Wójta z realizacji rocznego „Programu i trybu współpracy Gminy 
Przechlewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku. 



6. Rozpatrzenie przedstawionego raportu o stanie Gminy Przechlewo za rok 2021, w tym 
debata nad raportem. 

7. Głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przechlewo wotum 
zaufania (druk nr: 35/2022). 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2021 wraz z informacją o 
stanie mienia komunalnego gminy. 

9. Głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Przechlewo za rok 2021 (druk nr: 36/2022). 

10. Głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przechlewo absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za rok 2021 (druk nr: 37/2022). 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 ( druk nr: 
38/2022). 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Przechlewo w latach 2022-2033 ( druk nr: 39/2022). 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy 
Przechlewo" ( druk nr: 40/2022). 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy 
Przechlewo" ( druk nr: 41/2022). 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 351/L/2022 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( druk nr: 42/2022). 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 334/XLVII/2022 Rady 
Gminy Przechlewo z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu " Honorowy 
Obywatel Gminy Przechlewo" oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania 
tego tytułu ( druk nr: 43/2022). 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia tytułu " Zasłużony dla Gminy 
Przechlewo" oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu ( druk 
nr: 44/2022). 

18. Zamknięcie LII Sesji.  

 
Ad.p.3. 
Informacja na temat sporządzenia protokołów z poprzednich Sesji. 
Wiceprzewodniczący Rady przedstawił informację na temat sporządzenia protokołów z 
poprzednich Sesji. Poinformował, że protokoły z poprzednich Sesji Rady z dnia z dnia  26 
kwietnia oraz 12 maja 2022r. dostępne były do wglądu Radnym w biurze Rady Gminy i 
dotychczas nie wniesiono do nich żadnych uwag, następnie zwrócił się z zapytaniem czy 
obecnie ktoś z Radnych chce zgłosić poprawki lub uzupełnienia do tych protokołów? 
Nikt z Radnych nie zgłosił uwag. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Przechlewo Mirosław Kasperowicz stwierdził, że Rada 
przyjęła bez uwag protokoły z poprzednich Sesji. 
Ad.p.4. 
Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między Sesjami. 



Wójt Krzysztof Michałowski złożył sprawozdanie z działalności w okresie między Sesjami. 
Sprawozdanie stanowi załącznik  do protokołu. 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi względnie pytania 
w związku ze złożonym sprawozdaniem. 
Nikt z radnych nie zgłosił. 
Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz stwierdził, że Rada przyjęła do 
wiadomości sprawozdanie Wójta bez uwag. 

Ad p.5) 

Przyjęcie sprawozdania Wójta z realizacji rocznego „Programu i trybu współpracy Gminy 
Przechlewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku. 
 
W imieniu Wójta, Sekretarz Gminy Iwona Winkowska - Pietucha przedstawiła sprawozdanie z 
realizacji rocznego „Programu i trybu współpracy Gminy Przechlewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2021 roku. 
Sprawozdanie w załączeniu. 
 
Wiceprzewodniczący Rady  otworzył dyskusję. 
Nikt nie zabrał głosu. 
 
Po czym stwierdził, że Rada przyjęła do wiadomości sprawozdanie Wójta z realizacji  rocznego 
„Programu i trybu współpracy Gminy Przechlewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2021 roku. 
 

Ad p.6) 

Rozpatrzenie przedstawionego raportu o stanie Gminy Przechlewo za rok 2021, w tym 
debata nad raportem. 

Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz zwrócił się do Pana Wójta Krzysztofa 
Michałowskiego o przedstawienie raportu o stanie Gminy Przechlewo za rok 2021. 

Raport o stanie gminy stanowi załącznik  do protokołu. 

Po czym Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz poinformował, że nad przedstawionym 
raportem przeprowadza się debatę, podczas której zabierać głos mogą Radni bez ograniczeń 
czasowych. Natomiast mieszkańcy gminy, którzy chcieliby zabrać głos w debacie, składają 
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, pisemne zgłoszenie 
poparte podpisami co najmniej 20 osób. 

Po czym otworzył debatę nad raportem o stanie Gminy Przechlewo za rok 2021. 

Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz zwrócił się do Radnych o zabieranie głosu nad 
powyższym raportem. 

Do debaty nikt z Radnych się nie zgłosił. 



Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz poinformował, że do dnia 02.06 2022 r. 
nie wpłynął do Rady Gminy żaden wniosek mieszkańca, chcącego wziąć udział w debacie, 
w związku z tym zamyka debatę nad raportem. 

Ad p.7) 

Głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przechlewo wotum 
zaufania (druk nr: 35/2022). 

Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt uchwały druk nr 35/2022 
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przechlewo wotum zaufania, a następnie  zwrócił się 
z zapytaniem czy są uwagi bądź zapytania do projektu uchwały. 

Uwag nikt nie zgłosił. 

Po czym poinformował, że głosowanie  nad udzieleniem Wójtowi wotum zaufania stosownie 
do ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy odbywa się w głosowaniu jawnym 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

Ustawowy skład Rady Gminy – 15 Radnych 

Głosowało 13 Radnych obecnych na sali. 

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie 

- za podjęciem uchwały głosowało - 13 Radnych 

- przeciw – 0 

- wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie ( uchwała 
Nr 355/LII/2022 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przechlewo wotum zaufania stanowi 
załącznik do protokołu) 

Ad p.8) 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2021 wraz z informacją o 
stanie mienia komunalnego gminy. 

Wójt Krzysztof Michałowski dokonał wprowadzenia  do dyskusji w temacie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia Gminy Przechlewo 
i sprawozdaniem finansowym. Po czy podziękował Radnym, sołtysom oraz pracownikom 
jednostek organizacyjnych, a przede wszystkim najbliższym współpracownikom, którzy na 
czele z Panią Skarbnik Gminy czuwali nad realizacją budżetu gminy. 

Materiały w załączeniu. 

Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz otworzył dyskusję i poinformował 
o pozytywnych opiniach Komisji w tym temacie. 

Teksty opinii w załączeniu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Mirosław Kasperowicz odczytał w skrócie treść 
uchwały 027/g257/R/II/22  składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku 



z dnia 29 marca br. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Przechlewo 
za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami. 

Tekst uchwały w załączeniu. 

Po czym Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz zwrócił się do Radnych o zabieranie 
głosu nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Stwierdził, że szczegółowa dyskusja została przeprowadzona na posiedzeniach 
poszczególnych Komisji, które nie zgłosiły żadnych uwag. 

Ad p.9) 

Głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Przechlewo za rok 2021 (druk nr: 36/2022). 

Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt uchwały  Druk nr 36/2022  
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze  sprawozdaniem z wykonania  
budżetu gminy Przechlewo za rok 2021, a następnie zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi 
bądź zapytania do projektu uchwały. 

Nikt nie zgłosił uwag, więc stwierdził kworum i poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w powyższej sprawie: 

W głosowaniu brało udział - 13 Radnych obecnych na sali 

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 

- za podjęciem uchwały głosowało - 13 Radnych 

- przeciw – 0 

- wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie ( uchwała 
Nr 356/LII/2022    w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Przechlewo za rok 2021 stanowi załącznik do 
protokołu) 

Ad p.10) 

Głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przechlewo absolutorium z 
tytułu wykonania budżetu za rok 2021 (druk nr: 37/2022). 

Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz poinformował, że Komisja Rewizyjna na 
posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2022 roku dokonała oceny wykonania budżetu gminy za rok 
2021 i postanowiła pozytywnie ocenić sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2021 oraz 
złożyć wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2021. 

Tekst wniosku w załączeniu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Mirosław Kasperowicz przedstawił w skrócie treść uchwały 
050/g257/A/I/22 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia  
19 kwietnia br. dot. rozpatrzenia wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo 



o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Przechlewo z tytułu wykonania budżetu za rok 
2021. 

Tekst uchwały w załączeniu. 

W związku z tym, iż Komisje pozytywnie oceniły wykonanie budżetu za 2020 r., 
a Komisja Rewizyjna przedstawiła wniosek o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium za rok 
2021, przedstawił  projekt uchwały druk nr 37/2022 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Przechlewo absolutorium  z tytułu z wykonania budżetu gminy za 2021 rok, a następnie 
zwrócił się z zapytaniem do Radnych czy są jakieś uwagi do projektu uchwały. 

Uwag nikt nie zgłosił. 

Po czym poinformował, że głosowanie  nad absolutorium stosownie do ustawy 
o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy odbywa się w głosowaniu jawnym bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady. Następnie stwierdził kworum i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przechlewo absolutorium 
dla z tytułu z wykonania budżetu gminy za 2021 rok . 

Ustawowy skład Rady Gminy – 15 Radnych. 

W głosowaniu brało udział -13 Radnych obecnych na sali 

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 

- za podjęciem uchwały głosowało - 13 Radnych 

- przeciw – 0 

- wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie ( uchwała Nr 
357/LII/2022 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Przechlewo absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu gminy za 2021 rok stanowi załącznik do protokołu) 

Po czym w imieniu całej Rady pogratulował Wójtowi Gminy Przechlewo wykonania budżetu 
za rok 2021. Wiązanki kwiatów wręczone zostały  Panu Wójtowi oraz Pani Skarbnik  przez 
Wiceprzewodniczącego Rady Mirosława Kasperowicza oraz przez Wiceprzewodniczącą 
Komisji Rewizyjnej Magdalenę Trawicką . 

 
Ad.p.11.)  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 ( druk nr 
38/2022). 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 
 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz otworzył dyskusję.    
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
 



Po czym Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt 
uchwały  Druk Nr 38/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022, a następnie 
stwierdził kworum i poddał pod głosowanie: 
 
W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 
Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 
-za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 
-przeciw – 0 
-wstrzymało się – 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
358/LII/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022  stanowi załącznik  do 
protokołu). 
 
Ad.p.12.) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Przechlewo w latach 2022-2033 ( druk nr: 39/2022). 
 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz otworzył dyskusję.    
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Po czym Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt 
uchwały  Druk Nr 39/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Przechlewo w latach 2022-2033, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie: 
W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 
Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 
-za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 
-przeciw – 0 
-wstrzymało się – 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
359/LII/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w 
latach 2022-2033 stanowi załącznik  do protokołu). 
 
Ad.p.13.) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy 
Przechlewo" 
 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz otworzył dyskusję.    
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 



Po czym Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt 
uchwały  Druk Nr 40/2022 w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy 
Przechlewo", a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie: 
W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 
Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 
-za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 
-przeciw – 0 
-wstrzymało się – 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
360/LII/2022 w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" stanowi 
załącznik  do protokołu). 
 
Ad.p.14.) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy 
Przechlewo" 
 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz otworzył dyskusję.    
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Po czym Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt 
uchwały  Druk Nr 41/2022 w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy 
Przechlewo", a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie: 
W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 
Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 
-za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 
-przeciw – 0 
-wstrzymało się – 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
361/LII/2022 w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" stanowi 
załącznik  do protokołu). 
 
Ad.p.15.) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 351/L/2022 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( druk nr: 42/2022). 
 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz otworzył dyskusję.    
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 



Po czym Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt 
uchwały  Druk Nr 42/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 351/L/2022 Rady Gminy Przechlewo 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, a  następnie stwierdził kworum i poddał 
pod głosowanie: 
W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 
Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 
-za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 
-przeciw – 0 
-wstrzymało się – 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
362/LII/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 351/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia  
26 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa stanowi załącznik  do protokołu). 
 
Ad.p.16.) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 334/XLVII/2022 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu " Honorowy Obywatel 
Gminy Przechlewo" oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu 
( druk nr: 43/2022). 
 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz otworzył dyskusję.    
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Po czym Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt 
uchwały  Druk Nr 43/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr 334/XLVII/2022 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu " Honorowy Obywatel 
Gminy Przechlewo" oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu,  
a  następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie: 
W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 
Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 
-za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 
-przeciw – 0 
-wstrzymało się – 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
363/LII/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr 334/XLVII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia  
1 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" 
oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu stanowi załącznik   
do protokołu). 
 
 



Ad.p.17.) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia tytułu " Zasłużony dla Gminy 
Przechlewo" oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu ( druk 
nr: 44/2022). 
 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz otworzył dyskusję.    
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Po czym Wiceprzewodniczący Rady Przechlewo Mirosław Kasperowicz przedstawił projekt 
uchwały  Druk Nr 44/2022 w sprawie ustanowienia tytułu " Zasłużony dla Gminy Przechlewo" 
oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu, a  następnie 
stwierdził kworum i poddał pod głosowanie: 
W głosowaniu brało udział    -   13 Radnych obecnych na sali 
Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających 
imienne głosowanie: 
-za podjęciem uchwały głosowało - 13  Radnych 
-przeciw – 0 
-wstrzymało się – 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
364/LII/2022 w sprawie ustanowienia tytułu " Zasłużony dla Gminy Przechlewo" oraz 
przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu  stanowi załącznik  do 
protokołu). 
 
Ad.p.18. 
Zamknięcie LII Sesji. 
Wiceprzewodniczący Rady Mirosław Kasperowicz stwierdził, że porządek obrad został 
wyczerpany i zamknął obrady Sesji  Rady Gminy Przechlewo nr LII o godz. 14:00. 
 
Protokół z sesji Rady z dnia 3 czerwca  br. sporządzony został zgodnie z art. 27 ust. 2 statutu 
Gminy Przechlewo i zawiera wszystkie wskazane w nim elementy. Integralną  częścią 
protokołu jest nagranie z przebiegu sesji utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk, w związku z tym nie jest wymagane przytaczanie wypowiedzi  w protokole. 
 
 
Protokół sporządziła:                                                                               Obradom przewodniczył: 
Mariola Bazanowicz                                                                                 Wiceprzewodniczący Rady  
 
Gminy Inspektor UG                                                                                      Mirosław Kasperowicz 
 
                    
 


